酉阳住建委〔2024〕8号
酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

关于建设工程企业动态监管检查整改合格的公告

按照重庆市住建委《重庆市本市建设工程企业资质和市外企业入渝信息动态监管规则》(渝建管〔2022〕129号)文件，酉阳自治县住房城乡建委对本市建设工程企业重庆海聂建设工程有限公司、重庆君澜工程有限公司提交的受检资质整改材料进行了审查，经审查整改结果为合格，现将整改合格的企业资质予以公布。特此公告。
附件： 整改合格企业名单

酉阳自治县住房城乡建委

　　　　　　　　　　　　　　　　2024年1月30日

整改合格企业名单

	序号
	企业名称

	企业资质

	1
	重庆海聂建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包二级

建筑装饰装修工程专业承包二级

消防设施工程专业承包二级

建筑幕墙工程专业承包二级

消防设施工程专业承包二级

特种工程（结构补强）不分等级

特种工程（建筑物纠偏）不分等级

特种工程（特殊设备起重机吊装）不分等级
特种工程（特种防雷）不分等级

	2
	重庆君澜建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程二级

消防设施工程二级